1. *Deus, qui nobis per beatum Hieronymum...*  
= série I, 1.

2. *Hostias tibi, Domine, beati Hieronymi...*  
= série I, 2.

3. *Votiva, Domine, beati Hieronymi presbyteri dona percepimus. Quaesumus ut eius precibus et praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribuas conferre praesidium.*

Témoins: *Paris*, Bibl. Nat., lat. 11522, f. 188v; lat. 12056, f. 129v; formule voisine de *Vatican*, Reg. lat. 316 (éd. MOHLBERG, n. 1101). *Paris*, Bibl. Nat., lat. 11522, f. 188v, ajoute la préface *Et tuam misericordiam* éditée ci-dessous, n. XV, 2. *Paris*, Bibl. Mazarine 431, ff. 229v-230r, reprend aussi la formule I, 1, mais y ajoute V, 2 et 3.

### Série III

1. *Deus qui nobis per beatum Hieronymum...*  
= série I, 1.

2. *Supplicationis nostrae hostias, Domine Deus omnipotens, ut clementer suscipias humiliter exoramus, et familiae tuae quae se beatissimi confessoris et sacerdotis tui Hieronymi meritis eruditam exultat, caelestis regni ianuas aperire digneris.*

Témoins: *Florence*, Bibl. Riccardiana, 299, f. 152r; *Paris*, Bibl. Nat., lat. 823, f. 285r; lat. 10500, f. 151v; lat. 14446, ff. 168v-169r; *Vatican*, Vat. lat. 4770, f. 202v.

Variantes: supplicationis nostrae] supplicationibus nostris *Vatican*, Vat. lat. 4770 et] ut *Paris*, Bibl. Nat., lat. 823, 14446, 10500 confessoris et sacerdotis tui] confessoris tui et sacerdotis *Vatican*, Vat. lat. 4770 meritis] monitis *Paris*, Bibl. Nat., lat. 10500 caelestis – digneris] om. *Vatican*, Vat. lat. 4770.

3. *Domine Deus omnipotens, qui corpore et sanguine Christi filii tui nos satiare dignatus es, praesta quod petimus, ut beatissimi sacerdotis et confessoris tui Hieronymi in tuo nomine hodie sollemnia celebramus, eius adiuti subsidio aeternis interesse epulis mereamur.*

Témoins: *Florence*, Bibl. Riccardiana, 299, f. 152r; *Paris*, Bibl. Nat., lat. 823, f. 285rv; lat. 9437, f. 106v-107r; lat. 10500, f. 152r; lat. 14446, f. 169r; n. acq. lat. 1890, f. 141v; *Vatican*, Vat. lat. 4770, f. 202v.

Variantes: sanguine christi] sanguinis christianis *Vatican*, Vat. lat. 4770 quod] om. *Vatican*, Vat. lat. 4770 quod petimus] quaesumus *Paris*, Bibl. Nat., lat. 823, lat. 9437, n. acq. lat. 1890; quaesumus ut *Paris*, Bibl. Nat., lat. 10500 beati sac. et c. tui] beati ieronimi confessoris cuius *Paris*, Bibl. Nat., lat. 1890 sac. et con.] conf. et s. *Paris*, Bibl. Nat., lat. 823, 10500 sac. et] om. *Paris*, Bibl. Nat., lat. 9437 sac. et conf. tui] om. *Paris*, Bibl. Nat., lat. 14446 Hieronymi + cuius *Paris*, Bibl. Nat., lat. 823, 9437, 10500, 14446, 4770 in tuo nomine hodie] hodie in tuo nomine *Paris*, Bibl. Nat., n. acq. lat. 1890 eius] om. *Paris*, Bibl. Nat., lat. 823, 9437, 10500, 14446.